
Nilfisk COMBI ACTIVE (10L)

COMBI ACTIVE je silně alkalický, průmyslový
čistící prostředek, vhodný pro odstraňování velmi
odolných vrstev oleje a maziv, sazí, starých
vrstev podlahového vosku a proteinových složek
na všech alkáliím odolných površích.

Kód produktu:  105301638

Dostupnost: Skladem

Cena bez DPH: 1 309 Kč

Cena s DPH:  1 584 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

COMBI ACTIVE je silně alkalický, průmyslový čistící prostředek, vhodný pro odstraňování velmi
odolných vrstev oleje a maziv, sazí, starých vrstev podlahového vosku a proteinových složek na
všech alkáliím odolných površích.

Specifikace:
Nilfisk COMBI ACTIVE je efektivní přípravek s velmi silným čistícím účinkem.
Snižuje náklady na detergent, čas potřebný k čištění a také náklady na údržbu strojů.
Obsahuje látky, které snižují, nebo eliminují vytváření vápenných nebo korozivních usazenin ve
strojích.
COMBI ACTIVE je biologicky odbouratelný a může být separován ze znečištěné vody.

Oblasti využití:
Jatka a řeznictví: Odstraňování živočišných tuků, olejů a látek na proteinové bázi.
Podlahové plochy s aplikovaným voskem: Odstranění starých vrstev před aplikací nového vosku.
Údržba chassis a motorů: Odstraňování starých, ztvrdlých vrstev tuhých maziv a olejů na motorech,
převodovkách a rozvodovkách pro zvýšení efektivity při provádění údržby.
Dílny a průmysl: Odstraňování vrstev olejů, maziv a řezných kapalin z tvrdých povrchů.

Způsob aplikace:
Vysokotlaké čističe: Neředěný prostředek do nádržky na detergent a nastavení injektoru v rozmezí
1-10% v návaznosti na míře zašpinění.
Mycí stroje: Pro údržbu prostor, v návaznosti na míře zašpinění, roztok zředit na 1:10 (10%) až 1:20
(5%).
Pro nejnáročnější aplikace možnost zředění roztoku v poměru 1:10 (10%) až 1:3 (33%).
Postřikovače - předstříkávací zařízení: V návaznosti na míře zašpinění zředit roztok na 1:50 (2%) až
1:10 (10%).

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-combi-active-10l/738/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/1164/


Parametry přípravku: pH 12 (1% roztok)

Varianty balení: 10 l, 25 l, 220 kg

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Hodnota pH 12

Vlastnosti vysoce alkalický průmyslový čisticí prostředek,
rozpouští silné olejové a mastné nečistoty,
nečistoty od sazí, odstraňuje podlahové vosky

Dávkování Vysokotlaké čističe: neředěný prostředek do
nádržky na detergent a nastavení injektoru v
rozmezí 1-10% v návaznosti na míře zašpinění.
Mycí stroje: Pro údržbu prostor, v návaznosti na
míře zašpinění, roztok zředit na 1:10 (10%) až
1:20 (5%). Pro nejnáročnější aplikace možnost
zředění roztoku v poměru 1:10 (10%) až 1:3
(33%). Postřikovače - předstříkávací zařízení: V
návaznosti na míře zašpinění zředit roztok na
1:50 (2%) až 1:10 (10%).

Oblast použití průmysl, dílny, potravinářství, gastro, jatka a
řeznictví, podlahy a povrchy odolné vůči
alkáliím, čištění motorů a převodovek
automobilů

Aplikace ruční čištění, mopové čištění, podlahové mycí
stroje, vysokotlaké čističe

Balení 10 L

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Varianty produktu: 

Nilfisk COMBI ACTIVE (10L) Nilfisk COMBI ACTIVE (25L) Nilfisk COMBI ACTIVE (220KG)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-combi-active-10l/738/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-combi-active-25l/739/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-combi-active-220kg/740/


Soubory ke stažení: 

Bezpečnostní list Nilfisk COMBI ACTIVE PDF

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://c.hydroclean.cz/files/eshop/738/BezpecnostnilistNilfiskCOMBIACTIVE.pdf
http://www.tcpdf.org

